MOÇÃO DE AGRADECIMENTO Nº 012/2019

                                                      Exmo. Srs. Vereadores da Câmara
                                                        Municipal de coronel Pacheco/MG

                Apresento à Mesa Diretora, ouvido o Plenário e dispensadas às demais formalidades regimentais, MOÇÃO DE AGRADECIMENTO AO EXMO. DEPUTADO SR. CHARLLES THOMACELLI EVANGELISTA, pelo valor enviado ao Município de Coronel Pacheco para a aquisição de um trator com implementos agrícolas.
             Agradecemos imensamente a atenção!
             E, para que seja dado conhecimento desta MOÇÃO DE AGRADECIMENTO AO EXMO. SR. CHARLLES THOMACELLI EVANGELISTA é que apresento a presente moção.

Sala das Sessões Doutor Tancredo de Almeida Neves, 27 de agosto de 2019.

Davis Cristian de Landa (Tubarão)
Vereador

Eder Rodrigues Lopes – Pretinho
Vereador

Marcos Aurélio Valério Venâncio
Vereador

Rafael Alberto Mourão
Vereador

Ramon Teixeira Barbosa
Presidente

Felipe Fonseca Guerra
Vice-Presidente

Fagner Florêncio dos Santos
Secretário

Helder Campos Camilo
Vereador

Amanda Oliveira Ramos
Vereadora